
Zarządzenie Nr 326/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Eweliny Kwiecińskiej-Chmura - nauczycielki 
zatrudnionej w Zespole Przedszkolnym w Woliborzu, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z póź.zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 307/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 15 lipca 2024 roku w 
sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Eweliny Kwiecińskiej-Chmura - 
nauczycielki zatrudnionej w Zespole Przedszkolnym w Woliborzu, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
( Na oryginale podpisała z upoważnienia wójta - Anna Zawiślak Zastępca Wójta) 

 

 

 

 

 

 


